ugovorene kamate i troškove te prema uvjetima iz ugovora, za korist:
REPUBLIKA HRVATSKA, OIB: 52634238587

525.639,86 KN

5. Suvlasni

5.1 Zaprimljeno 11.08.2022.g. pod brojem Z-43861/2022

UKNJIŽBA, ZALOŽNO PRAVO, UGOVOR O ZALOŽNOM PRAVU 01.08.2022, 
radi osiguranja novčane tražbine u iznosu od 183.889,19 KN (slovima: 
stoosamdesettritisućeosamstoosamdesetdevetkunaidevetnaestlipa) s 
pripadajućom budućom kamatom te prema ostalim uvjetima iz ugovora, za korist:
REPUBLIKA HRVATSKA, OIB: 52634238587

183.889,19 KN tobni sta 
ukupne| 
/ERNIĆ i

Potvrđuje se da ovaj izvadak odgovara stanju baze zemljišnih podataka na datum 14.12.2022.

[...]

ugovorene kamate i troškove te prema uvjetima iz ugovora, za korist:
REPUBLIKA HRVATSKA, OIB:52634238587

19. Na suvlasnički dio: 18 (385/10000)
19.1 Zaprimljeno 11.08.2022.g. pod brojem Z-43865/2022 183.889,19 KN vezano uz B 18/

UKNJIŽBA, ZALOŽNO PRAVO, UGOVOR O ZALOŽNOM PRAVU 01.08.2022, u 
iznosu od 183.889,19 kn (stoosamdesettritisućeosamstoosamdesetdevet kuna i 
devetnaest lipa) s pripadajućom budućom kamatom, za korist:
REPUBLIKA HRVATSKA, MINISTARSTVO FINANCIJA, POREZNA UPRAVA, 
OIB:18683136487

#

OJ
TCs!

Potvrđuje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemljišne knjige na datum 14.12.2022.

'f

^ žrrcs

[...]

kod KrTd"to777 .7777 iSpIat0m na Žiro račun Korisnika k>-cdita otvorenog

Rok korištenja: do 12 (dvanaest) mjeseci od dana zaključenja Ugovora o kreditu 77.7.77

članak 6. (šesti)-------------------------------------------------
Vraćanja: Korisnik kredita je obvezan otplatiti kredit u 168 (stošezdesetosam) mjesečnih rata 

koje đospjevaju zadnjeg dana u mjesecu, uz mjesečni obračun i plaćanje kamate od koUh nrva rata 
dospjeva po proteku 12 (dvanaest) mjeseci počeka, nakon prij'enosaVedTa u otplL^L'^L 

jega se kamate obračunavaju i plaćaju mjesečno.

[...]

U slučaju kašnjenja s plaćanjem obveza po kreditu za više od 90 (devedeset) dana od dana dospijeća, 
redovna kamatna stopa povećava se za 1 (Jedan) postotni poen i to od protoka tog roka do potpune 
otplate kredita. Redovna kamatna stopa se ne uvećava ukoliko su dospjele obveze manje od 1.500,00
(tisućupetsto) kn.-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-Inlerkalarna: 4,50% (čctiricijclihpcdcsctposto) godišnje, obračunava se na korišteni dio kredita 
počevši od dana prvog korištenja pa do dana prenošenja kredita u otplatu, a plaća posljednjeg dana u

[...]

Ugovorne strane su suglasne da će se vrijeme i iznos korištenja kredita (stavljanja kredita na 
raspolaganje Korisniku kredita) utvrđivati dogovorom ugovornih strana.---------------------------------

Članak 6. (šesti)-
Način vraćanja: Korisnik kredita je obvezan otplatiti kredit u 168 (stošezdesetosam) mjesečnih rata 
koje dospjevaju zadnjeg dana u mjesecu, uz mjesečni obračun i plaćanje kamate, od kojih prva rata 
dospjeva po proteku 12 mjeseci počeka, za vrijeme kojega se kamate obračimavaju i plaćaju mjesečno. 
Rok vraćanja: 15 (petnaest) godina od dana prijenosa kredita u otplatu sa uključenim počekom od 12